
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 22.06.2022 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-4502/2022/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/67/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej vlastnického práva k nemovitým 
věcem  - části pozemku p. č. 49/1 v k. ú. Sezemice nad Loučnou o výměře cca 7 m2 ve 
vlastnictví města manželům P z důvodu napravení nesouladu údajů katastru se 
skutečným stavem.   

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP: 

1. zajistit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 49/1 v k. ú. Sezemice nad 
Loučnou o výměře cca 7 m2 ve vlastnictví města manželům P z důvodu napravení 
nesouladu údajů katastru se skutečným stavem, za kupní cenu 100 Kč za 1 m2. 

2. Předložit zprávu týkající se prodeje části pozemku v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
zastupitelstvu města dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 06.09.2022 

 
Usnesení č. R/68/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí revizi názvosloví a předložené seznamy místních názvů v obcích 
Sezemice, Kladina a Lukovna. 

II.  Souhlasí se zachováním místních názvů v obcích Sezemice, Kladina a Lukovna. 

 
Usnesení č. R/69/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Nedoporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem části pozemku p. č. 458/11  v k. ú. Veská z vlastnictví města NB.  

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva – části 
pozemku p. č. 458/11 v k. ú. Veská zastupitelstvu města. 

Termín: 06.09.2022 

 
  



č. j. SEZ-4502/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  22.06.2022 Strana 2 (celkem 4) 

Usnesení č. R/70/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s dohodou o náhradě škody a prohlášení o uznání závazku takto: 

1. Z pozemků určených k plnění funkcí lesa se trvale odnímají tyto parcely 
v následujícím rozsahu: p. č. 402/29 v rozsahu 197 m2, p. č. 402/30 v rozsahu 219 
m2, p. č. 2120/1 v rozsahu 9 497 m2, p. č. 2120/20 v rozsahu 472 m2, p. č. 1390/3 
v rozsahu 3 m2, a p. č. 498/4 v rozsahu 1 291 m2. 

2. Z pozemků určených k plnění funkcí lesa se dočasně odnímají tyto parcely v 
následujícím rozsahu: p. č. 1389 v rozsahu 511 m2,  a to v k. ú. Kladina, Sezemice 
nad Loučnou a Veská, obec Sezemice. 

3. ŘSD má vůči městu Sezemice závazek z titulu škody vzniklé v důsledku realizace 
stavby v celkové výši 191.185 Kč, zahrnující škodu z trvalého a dočasného odnětí 
plnění produkční funkce a škodu z předčasného smýcení lesního porostu ve výši 
stanovené v "Komplexním výpočtu škod". 

4. ŘSD na své náklady a nebezpečí zajistí smýcení lesního porostu. Manipulace 
dřevní hmoty proběhne dle pokynů pověřeného pracovníka města Sezemice a 
bude mu předána evidence dle porostu a m3. Dřevní hmota zůstane v majetku 
města Sezemice. Odvoz a prodej dřevní hmoty si město Sezemice zajistí na své 
náklady. 

II.  Schvaluje dohodu o náhradě škody a prohlášení o uznání závazku dle bodu I. tohoto 
usnesení. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření této dohody dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.06.2022 

 
Usnesení č. R/71/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje přidělit byt č. 115 v DPS, Havlíčkova 700, Sezemice, VP na dobu neurčitou 
s účinností od 01.07.2022 za nájemné ve výši 36 Kč/m2. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením nájemní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 30.06.2022 

 
Usnesení č. R/72/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí žádost spolku Občanské sdružení Československých dobrovolníků 
ve Francii o umístění sídla spolku na adrese Mezi Mosty 693, Sezemice. 

II.  Souhlasí ,  aby Občanské sdružení Československých dobrovolníků ve Francii, z. s., 
mělo sídlo v objektu města na adrese Mezi Mosty 693, Sezemice. 

III.  Ukládá informovat spolek Občanské sdružení Československých dobrovolníků ve 
Francii z. s. a zabezpečit vše, co je potřebné se změnou sídla spolku dle bodu II. 

Termín 31.07.2022 

 
Usnesení č. R/73/14/2022  

Rada města Sezemice: 

I.  Bere na vědomí důvodovou zprávu ve věci akce „Bezpečná doprava města Sezemice 
– úsek B“ a „Bezpečná doprava města Sezemice – úsek E“. 

  



č. j. SEZ-4502/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  22.06.2022 Strana 3 (celkem 4) 

II.  Schvaluje  

1. Postup při výběru dodavatele stavby „Bezpečná doprava města Sezemice – úsek 
B“ a „Bezpečná doprava města Sezemice – úsek E“: 

 Přímé oslovení uchazečů: 

o M – SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 
42196868 

o GRANO Skuteč spol. s r.o., Zvěřinova 1020, 539 73 Skuteč, IČO: 60913088 

o Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 
02 Pardubice, IČO: 25253361 

o KAVE Bau s.r.o., K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice, IČO: 
24135658 

o MIROS Pardubice a.s., Hradecká 545, 53352 Pardubice – Polabiny, IČO: 
27523934 

 Jako jediné kritérium určit cenu bez DPH. 

2. Smlouvy o dílo. 

3. Výzvu k podání nabídek. 

III.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje členy této komise – Petr Doležal, Veská 60, 
Sezemice, Ladislav Kubizňák, Zahradní 543, 533 04 Sezemice, Monika Doležalová, 
Veská 60, 533 04 Sezemice, náhradník: Monika Liduchová, Kunětice 80, 533 04 
Sezemice. 

IV.  Ukládá  

1. Hodnotící komisi zajistit výběr vhodného dodavatele na akci „Bezpečná doprava 
města Sezemice – úsek B“ a „Bezpečná doprava města Sezemice – úsek E“. 

2. Vedoucí odboru předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 

Termín: 15.07.2022 

 
Usnesení č. R/74/14/2022  

Rada města Sezemice  

Schvaluje dočasné navýšení kapacity školy o 5 žáků na celkovou kapacitu 505 žáků z důvodu 
mimořádného zápisu ukrajinských dětí, který se konal dne 16.06.2022 (dle zákona č. 67/2022 
Sb. ze dne 21.03.2022 - Lex Ukrajina školství). 

 
Usnesení č. R/75/14/2022  

Rada města Sezemice na základě žádosti Mateřské školy Pohádka, Sezemice 

Souhlasí s podáním žádosti o dotaci na projekt ŠABLONY Pro MŠ a ZŠ I v rámci výzvy MŠMT 
"Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony Pro MŠ a ZŠ I". Dotace 
bude použita na aktivity školní asistent – personální podpora MŠ, vzdělávání pracovníků MŠ 
a odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ, celkové způsobilé výdaje budou 
891.197 Kč. Hlavní záměr projektu je personální posílení týmu.  

 
Usnesení č. R/76/14/2022  

Rada města Sezemice 

Schvaluje mimořádnou odměnu Bc. Veronice Machaté, ředitelce Mateřské školy Pohádka, 
Sezemice, za nadstandardní práci a řízení školy dle předloženého návrhu.  

 
  



č. j. SEZ-4502/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  22.06.2022 Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení č. R/77/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy s firmou ATELIER Atis Pardubice, spol. s r.o., 
se sídlem Masarykovo nám. 1544, Pardubice, podle které bude firma vykonávat 
technický dozor stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi v rámce stavební akce s názvem "Revitalizace a snížení energetické 
náročnosti objektu dům s pečovatelskou službou, Tyršovo náměstí č. p. 721 a 722, 
Sezemice.  

II.  Schvaluje příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi městem Sezemice, jako 
příkazcem, a obchodní firmou ATELIER Atis Pardubice, spol. s r.o., IČ 46506187, se 
sídlem Masarykovo nám. 1544, Pardubice, jako příkazníkem, podle které předmětem 
smlouvy bude výkon technického dozoru stavebníka a  koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi v rámci stavební akce s názvem "Revitalizace a 
snížení energetické náročnosti objektu dům s pečovatelskou službou, Tyršovo náměstí 
č. p. 721 a 722, Sezemice. Úplata za výkon činnosti příkazníka je stanovena ve výši 
287.375 Kč včetně DPH.    

 
Usnesení č. R/78/14/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje  

1. Zadat v souladu se směrnicí č. 3/2017, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, zakázku malého rozsahu " Výměna zdroje vytápění pro 
víceúčelový sál Sezemice" přímo jednomu dodavateli, a to společnosti INMONT 
v.o.s., Tyršovo náměstí 23, Sezemice, IČO: 49287672. 

2. Uzavřít smlouvu o dílo se společností INMONT v.o.s., Tyršovo náměstí 
23,  Sezemice, IČO: 49287672 , kde předmětem díla bude výměna zdroje vytápění 
pro víceúčelový sál Sezemice dle cenové nabídky za cenu 468.826,60 Kč včetně 
DPH.  

II.  Ukládá zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

Termín 30.06.2022 

  

  

  

  

  

  

Ověřovatel: Plecháček Vlastimil Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


